
PRESSMEDDELANDE	 

Stockholm	den	5	november	2019 

Liv	ihop	förändrar	i	ledningsgruppen	
Liv	ihop	har	genomfört	vissa	förändringar	i	ledningsgruppen	i	takt	med	att	bolaget	går	
mot	att	vara	en	brett	omsorgsbolag.		

Förändringen	 innebär	att	 Lena	Norlander	blir	 affärsområdeschef	 för	Assistans.	 Lena	
har	tidigare	grundat	Brukartorget	som	sedan	2017	är	en	del	av	Livihopgruppen.	Lena	
har	 erfarenhet	 från	 assistansverksamheten	 sedan	 1996.	 Patrik	 Bergström	 blir	 ny	
affärsområdeschef	 för	 Boenden.	 Patrik	 har	 drygt	 10	 års	 erfarenhet	 från	 vård-	 och	
omsorgsbranschen,	med	bakgrund	 inom	utbildning,	organisation,	HR	och	 ledarskap.	
Patrik	har	tidigare	verkat	inom	Humana.		

En	 annan	 förändring	 är	 att	 Niklas	Wester,	 bolagets	 CFO,	 efter	 drygt	 två	 år	 valt	 att	
lämna	bolaget.	I	den	nya	organisationen	kommer	bolaget	inte	ha	någon	utsedd	CFO,	
utan	bolagets	redovisningschef	Ricardo	Rodriguez	blir	ny	ekonomichef.		

	

	

För	vidare	upplysningar	 

Nils	Stiernstedt,	verkställande	direktör	Liv	ihop	AB	(publ)		

Tel:	070-550	73	23			

	

Kort	om	Livihop	 

Livihop	erbjuder	personlig	assistans	till	personer	med	funktionsnedsättning.	Bolaget	
grundades	2011	och	har	en	vision	om	att	bli	det	ledande	assistansbolaget	i	Sverige.	
Marknaden	för	personlig	assistans	har	sin	bakgrund	i	1994	års	LSS-reform,	som	gav	personer	
med	omfattande	och	varaktiga	funktionsnedsättningar	ökad	möjlighet	att	klara	sina	
grundläggande,	vardagliga	behov.	Med	det	stödet	ges	de	assistansberättigade	en	större	
möjlighet	att	på	ett	likvärdigt	och	jämställt	sätt	delta	i	samhället.	Genom	att	erbjuda	
assistans	som	helt	utgår	från	individens	behov,	bidrar	Livihop	till	att	öka	livskvaliteten	för	
sina	uppdragsgivare.	Livihop	hjälper	också	sina	uppdragsgivare	att	få	maximal	nytta	av	den	
assistansersättning	de	är	berättigade	till.		

Mer	information	om	verksamheten	finns	på:	www.livihopgruppen.se		

Mangold,	med	telefonnummer	08	5030	1550,	är	Bolagets	Certified	Adviser	med	emailadress	
ca@mangold.se.	 


